ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2020 г. N 546

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 28 ПОЛОЖЕНИЯ О МЕРАХ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ИСПОЛНЕНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

Правительство Российской Федерации постановляет:

Абзац четвертый пункта 28 Положения о мерах по обеспечению исполнения федерального бюджета,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 9 декабря 2017 г. N 1496 "О

мерах по обеспечению исполнения федерального бюджета" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2017, N 51, ст. 7807; 2019, N 46, ст. 6497), после слов "поисковых научных исследований,"

дополнить словами "государственной корпорации, осуществляющей функции по предоставлению

финансовой поддержки субъектам Российской Федерации и муниципальным образованиям на

проведение капитального ремонта многоквартирных домов, переселение граждан из аварийного

жилищного фонда, модернизацию систем коммунальной инфраструктуры,".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН